АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025                                        с. Ирбейское                                   № 29 -пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района

от 28.08.2019 № 728-пг «О признании утратившим силу постановления

администрации Ирбейского района от 05.08.2016 № 341-пг «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ирбейского района»

           Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 28.08.2019 № 728-пг «О признании утратившим силу постановления

администрации Ирбейского района от 05.08.2016 № 341-пг «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ирбейского района»

следующие изменения:

           1.1. В названии постановления  слова «341-пг» заменить словами

«342-пг».

           1.2. В пункте 1 постановления слова «341-пг» заменить словами

«342-пг».

           2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                      О.В. Леоненко